
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE 

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 
   e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194  

 

Ai tutori degli alunni/e della 

scuola dell’infanzia di San Felice,  

Al personale scolastico docente e 

non docente della scuola 

dell’infanzia di San Felice 

Alle Politiche Educative del 

Comune di Cremona 

Alla DSGA e all’ufficio personale 

Agli ATTI 

 

La Dirigente scolastica 
 
VISTA la Circolare del Ministero dell'Interno n. 34/2024 
VISTA la comunicazione del Comune di Cremona prot. num. 6004 del09 maggio 2024 e le 
interlocuzioni seguite; 
PRESO atto del turno di ballottaggio per le elezioni amministrative del Comune di Cremona del 
23 e 24 giugno prossimi; 

DISPONE  
 
Che la scuola dell’infanzia infanzia di San Felice termini le attività didattiche alle ore 12.00 del 
giorno 20 giugno 2024 (senza mensa); ripresa attività didattiche mercoledì 26 giugno 2024. 
 
          La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Laura Rossi 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

80
35

 -
 1

7/
06

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-06-17T08:41:42+0200
	LAURA ROSSI




